Controle

Société organisatrice : AUDAX LAVALLOIS Code ACP : 530033
Nom du responsable : CHASSAGNE Alexandre Ligue : PAYS DE LA LOIRE
Adresse du responsable : 23 rue des bouchers 53000 Laval Brevet de 600 km
Tél: 06 86 46 49 88
Mail : audaxlavallois.bureau@gmail.com
Date : 27 et 28/05/2023
Lieu de départ : 1 Rue Prosper Brou 53000 LAVAL Z':;‘;ende 6:00
Michelin KM KM CONTROLES
LOCALITES - Numéro de route
n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
Départ :
LAVAL Départ 0,0 0,0 6:00 7:00
CHANGE RuedelaFilature 3,6 3,6
SAINT OUEN DES TOITS D30 9,8 13,4
LE BOURGNEUF LAFORET D30 6,7 20,1
VITRE D123/D34 17,9 38,0
VAL D'IZE D794 11,3 49,3
LIVRE SUR CHANGEON D794 6,0 55,3
SAINT AUBIN DU CORMIER D794 7,0 62,3
SENS DE BRETAGNE D794 14,5 76,8 8:16 11:07
FEINS D20 8,1 84,9
DINGE D20 7,0 91,9
TINTENIAC D20 10,1 102,0
BECHEREL D20 9,0 111,0
MEDREAC D220 10,0 121,0
QUEDILLAC D220 6,0 127,0
ST MEEN LE GRAND D166 9,0 136,0
ILLIFAUT D66 13,0 149,0
MENEAC D305 9,0 158,0
LATRINITE PORHOET D793 8,0 166,0 10:53 17:04
PLUMIEUX D66 3,0 169,0
LA CHEZE D14 7,0 176,0
LOUDEAC D778 10,0 186,0
TREVE D41 6,0 192,0
SAINT THELO D69 5,0 197,0
LEQUILLIO D69 3,0 200,0
SAINT GILLES VIEUX MARCHE D69 8,0 208,0
SAINT MAYEUX D69 3,0 211,0
PLUSSULIEN D767/D50 6,0 217,0
SAINT NICOLAS DU PELEM D50 9,0 226,0 12:42 21:04
SAINT LUBIN D790/D49 14,0 240,0
MAEL CARHAIX D49 9,0 249,0
CARHAIX PLOUGUER D49 11,0 260,0 13:45 23:20
PLOUNEVEZEL D54 4,0 264,0
POULLAOUEN D769 7,0 271,0
HUELGOAT D769 11,0 282,0
LA FEUILLEE D764 10,0 292,0
COMMANA D764 10,0 302,0 15:04 2:08
BRASPARTS D785 12,0 314,0
PLEYBEN D785 14,0 328,0
LENNON RTE DE LENNON 8,0 336,0
CHATEAUNEUF DU FAOU RTE DE CHATEAUNEUF 7,0 343,0
SPEZET D117 9,0 352,0
GOURIN D17 11,0 363,0 16:59 6:12
LANGONNET D128 11,0 374,0
SAINT TUGDUAL D128 14,0 388,0
PLOERDUT D128 4,0 392,0
GUEMENE SUR SCORFF D132/D1 7,0 399,0
LOCMALO D18 2,0 401,0
MALGUENAC D782 10,0 411,0
PONTIVY RTE DE PONTIVY 7,0 418,0 18:44 9:52
JOSSELIN D764 35,0 453,0
PLOERMEL D724 12,0 465,0
AUGAN D772 10,0 475,0
PORCARO D772 5,0 480,0
GUER D772 7,0 487,0 21:02 14:28
MAURE DE BRETAGNE D772 11,0 498,0
LOHEAC D772 8,0 506,0
SAINT MALO DE PHILLY D49 9,0 515,0
BAIN DE BRETAGNE D42 9,0 524,0
LALLEU D53 13,0 537,0
THOURIE D53 3,0 540,0
COESMES D99 5,0 545,0
RETIERS D47 6,0 551,0 23:10 18:44
VISSEICHE D47/D310 9,0 560,0
MOUTIERS D48 8,0 568,0
GENNES SUR SEICHE D111 8,0 576,0
BRIELLES D43 3,0 579,0
LE PERTRE D43 6,0 585,0
LOIRON D252 8,0 593,0
SAINT ISLE D115 4,0 597,0
SAINT BERTHEVIN D278/D576 7,0 604,0
LAVAL D57 5,0 609,0 1:07 22:47

https:

/www.komoot.fr/tour/957908822




